

**Infrastructure at Little Chocolate Bayou County Park Playground Improvements
Phase 2 Project – GLO Contract No. 20-065-064-C182
Bid Number 2024.08**

Bids were opened at 2:00:00 PM, Tuesday, July 2, 2024

On Wednesday, August 28, 2024, Calhoun County Commissioners Court Awarded the bid to:

Fun abounds, Inc. – Payton Palmer-Newton

Base Bid Amount: \$733, 975.75
150 consecutive calendar day

ITEMIZED BID TABULATION

Bid No. 2024.08 – Infrastructure at Little Chocolate Bayou County Park Playground Improvement Phase 2 Project - GLO Contract No. 20-065-064-C182 for Calhoun County, Texas

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY.	Kraftsman, LP dba Kraftsman Commercial Playgrounds and Water Parks		Playground Solutions of Texas, Inc.		The Playwell Group		Park Place Recreation Designs		fun abounds, Inc. - Payton Palmer-Newton	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Mobilization, Insurance and Bonds	LS	1	\$44,092.99	\$44,092.99	\$10,500.00	\$10,500.00			\$18,400.00	\$18,400.00	\$7,306.00	\$7,306.00
2	Temporary Project Signage	LS	1	\$1,705.97	\$1,705.97	\$1,800.00	\$1,800.00			\$1,500.00	\$1,500.00	\$550.00	\$550.00
3	Demolition of Engineered Wood Fiber (EWF) (approx. 12" thick) and transfer to areas within park per plans and specifications	SF	7,575	\$1.98	\$14,998.50	\$0.92 *	\$6,969.00			\$0.88	\$6,666.00	\$1.35	\$10,226.25
4	Type D, Crushed Limestone, 8.5" thick after compacted in place to 95% complete in place per plans and specifications	SF	7,575	\$11.50	\$87,112.50	\$6.67	\$50,525.25			\$6.60	\$49,995.00	\$5.75	\$43,556.25
5	Geo-Grid or Geo-Fabric installed on top of base material complete in place per plans and specifications	SF	7,575	\$0.39	\$2,954.25	\$0.21 *	\$1,590.75			\$0.14	\$1,060.50	\$0.55	\$4,166.25
6	Rubber surfacing 3.5" thick complete in place per plans and specifications	SF	7,575	\$26.65	\$201,873.75	\$22.46	\$170,134.50			\$21.00	\$159,075.00	\$20.00	\$151,500.00
7	New playground structure(s) meeting the minimum requirements as set forth in the plans and specifications and within the areas listed. This includes a super structure, swing set, merry-go-round, stem play, electronic game and music play. Corrosion resistant package required and wind resistant package required.	LS	1	\$291,671.19	\$291,671.19	\$419,797.83	\$419,797.83			\$392,856.00	\$392,856.00	\$479,421.00	\$479,421.00
8	Two-Post Hip Shade Structure (15' X 22' X 10') corrosion resistant package required and wind resistant package required. Includes cutting existing concrete as required for foundation installation.	EA	2	\$19,005.60	\$38,011.20	\$12,238.02	\$24,476.04			\$23,609.50	\$47,219.00	\$13,150.00	\$26,300.00
9	Single-Post SQ Shade Structure (16') corrosion resistant package required and wind resistant package required. Includes cutting existing concrete as required for foundation installation.	EA	1	\$16,440.34	\$16,440.34	\$14,092.26	\$14,092.26			\$22,882.00	\$22,882.00	\$10,950.00	\$10,950.00
TOTAL BASE BID				\$698,860.69		\$699,885.63		Non-Responsive Bid		\$699,653.50		\$733,975.75	
CALANDER DAYS				No Days Written		100				150		150	

* Mathematical Error